ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2025-2026 Governor Takashi Matsusihita
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2025～2026 年度ガバナー 松下 孝
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

２０２５年８月１８日

元・次期ガバナー補佐 様

現元クラブ会長、クラブ会長エレクト 様

                      際ロータリー第２７８０地区

ガバナー  松下  孝

第５4回ロータリー研究会登録申込書送付の件

前略 日頃よりロータリー活動にご理解とご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、11月17日～20日開催の国際ロータリー ゾーン１A，２＆３のロータリー研究会のご案内

をメールでお送りいたしますが、例年どおり地区ガバナー事務所で取り纏めますので、9月２6日（金）

までに（宿泊申込については、9月4日（木）まで）、登録申込書・宿泊申込書にご記入の上、メール

かFAXでご返信いただきますようお願い申し上げます。お返事は早めに頂けますようお願いいたしま

す。                                     早々

 【添付書類】

1. 案 内、リーフレット

2. プログラム、会場へのアクセス

3. 第54回ロータリー研究会 登録申込書・宿泊申込書・日程スケジュール

4. 本会議・付随プログラムスケジュール

 ガバナー事務所へ返信頂くもの

第54回ロータリー研究会 登録申込書・宿泊申込書

                   登録申込書の返信・・・9 月 26 日（金）までに

                   宿泊申込書の返信・・・9 月 4 日（木）までに

費用について

登録料                 お一人 30,000円

パートナー登録料        お一人 20,000円

歓迎晩餐会 （11/18夜） お一人 32,000円

UNITE FOR GOOD NIGHT／（11/19夜）

ロータリー研究会懇親会     お一人 22,000円

パートナープログラム    お一人        3,000円

＊宿泊される場合、宿泊料金は当日払いです。予約のため、記入のみお願いします。

----------  E-mail:g-office@rid2780.gr.jp ： FAX:0466-25-8866 ------------

【返信用】

お名前

振込金額合計           円   振込予定日   月   日

◎振込先: 横浜銀行  藤沢中央支店 （普）６２０７０７１

     RI 第 2780 地区 地区会計

          ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ 2780 ﾁｸ ﾁｸｶｲｹｲ